© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ 11 июня 2014 года №14 О внесении изменения в решение Собрания депутатов
Старолещинского сельсовета от 19.11.2010г №9 « О налоге на имущество физических лиц»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11 июня 2014 года №14
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Старолещинского сельсовета от 19.11.2010г №9 « О
налоге на имущество физических лиц»

В связи с принятием Федерального закона от 02.11.2013г №  306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового
кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и приведением нормативных правовых
актов органа местного самоуправления о налогах в соответствие с законодательством Российской Федерации  Собрание депутатов
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области, РЕШИЛО:

           1.Внести в решение Собрания депутатов Старолещинского сельсовета от 19.11.2010г № 9 «О налоге на имущество физических
лиц» (в редакции решения от 17.01.2011г № 02) следующее изменение:
            в пункте 2 слова «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения» заменить словами  «Суммарная
инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор» .
            2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Старолещинского сельсовета от 20.02.2014 года №4 «О внесении
изменений и дополнений в решение собрания депутатов Лещинского сельсовета Солнцевского района от 19.11.2010 г №9 «О налоге на
имущество физических лиц».
            3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и в соответствии с Федеральным законом от
02.11.2013 г № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации»распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
           4. В соответствии с пунктом 6 статьи 8 Федерального закона от 02.11.2013 г №306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и
вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» налог на имущество
физических лиц за 2013 год исчисляется в порядке, установленном Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года №2003-1 «О
налогах на имущество физических лиц» (в редакции Федерального закона от 02.11.2013 г № 306-ФЗ),без учета коэффициента-
дефлятора.

       Глава Старолещинского сельсовета
       Солнцевского района Курской области
                   В.В.Воробьева

Создан: 05.07.2014 13:26. Последнее изменение: 05.07.2014 13:26.

Количество просмотров: 2573

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru